コ
ネ
ク
タ
丸
型
コ
ネ

－0.5
φB
+0.3
－0.5
S
±0.5
R
±0.13
L1以下 L2
ピン
インサート
ソケット
インサート
ピン
インサート
JL05-2A18-1※C-F0-R 18-1
18 24.9 3.2 35 26.97
43 38 ｜
JL05-2A18-11※C-F0-R 18-11 46 43 42
JL05-2A18-19A※C-F0-R 18-19A 40 36.5 ｜
JL05-2A20-15※C-F0-R 20-15
20 29.6 3.2 38.1 29.36
46 43 42
JL05-2A20-29※C-F0-R 20-29 43 38 ｜
JL05-2A20-30A※C-F0-R 20-30A 40 36.5 ｜
JL05-2A22-14※C-F0-R 22-14
22 31.8 3.2 41.3 31.75
43 38 ｜
JL05-2A22-22※C-F0-R 22-22 48 48 46
JL05-2A22-23※C-F0-R 22-23 46 43 42
JL05-2A24-10※C-F0-R 24-10
24 35.0 4.2 44.3 34.92
48 48 46
JL05-2A24-28※C-F0-R 24-28 43 38 ｜
JL05-2A24-52A※C-F0-R 24-52A 40 36.5 ｜
JL05-2A28-21※C-F0-R 28-21 28 41.3 4.2 50.8 39.67 43 38 ｜
JL05-2A28-73A※C-F0-R 28-73A 40 36.5 ｜
（注）型式中の※印：コンタクト形状を入れる。オス…P、メス…S
18-1
配列No.
P